АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСПЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

село Поспеловка
15 августа 2013 года                                                                                         № 81
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования
Поспеловское сельское поселение

Николаевского района Ульяновской области

от 15.05.2012 № 74
В соответствии с Федеральным законом от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение Николаевского района Ульяновской области от 15.05.2012 № 74 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение  и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. пункт 6 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение  и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

«6. 1) муниципальные служащие Администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение, специалист 1 разряда по правовому обеспечению, делопроизводству и муниципальной службе, обращениям граждан Администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение   (секретарь комиссии);

2) представитель (представители) образовательного учреждения среднего и высшего профессионального образования, Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение, Совета ветеранов войны и труда муниципального образования Поспеловское сельское поселение.»;
2.2. пункт 37 Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Поспеловское сельское поселение  и урегулированию конфликта интересов изложить в следующей редакции:

 «37. Организационно-техническое и документационное обеспечение заседаний аттестационной комиссии осуществляется специалистом по правовому обеспечению, делопроизводству и муниципальной службе, обращениям граждан администрации муниципального образования Поспеловское  сельское поселение в соответствии с требованиями ст. 8.1. Закона Ульяновской области от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области».»;
2.3. Приложение № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

Поспеловское  сельское поселение
от  15 мая 2012 года  № 74

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации
муниципального образования Поспеловское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:

Микацадзе С.М. – специалист 2 разряда (по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям,  ЖКХ и ТЭК) администрации муниципального образования Поспеловское  сельское поселение.

Секретарь комиссии:

Аббясова С.К. – специалист 1 разряда по правовому обеспечению, делопроизводству,  муниципальной службе и обращениям граждан администрации муниципального образования Поспеловское  сельское поселение;

Члены комиссии:

Биктимирова Н.И. - специалист 1 разряда (главный бухгалтер) администрации муниципального образования Поспеловское  сельское поселение;

представитель муниципального образовательного учреждения Тат. Сайманская основная общеобразовательная школа (по согласованию);

представитель Совета депутатов муниципального образования Поспеловское сельское поселение (по согласованию);
представитель Совета ветеранов войны и труда муниципального образования Поспеловское сельское поселение (по согласованию).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Администрации

муниципального образования

Поспеловское   сельское поселение

Николаевского района

Ульяновской области                                                                     У.У. Магдеев